
Ny unik uddannelsesmulighed i Høje-Taastrup for 20
pædagogiske assistentelever på grundforløb 2 med

elevløn og praktikpladsgaranti

Nu kan du søge ind som pædagogisk assistentelev på grundforløb 2 i Høje-Taastrup Kommune
med elevløn i stedet for SU. SOSU H har etableret sig i nyistandsatte lokaler lige ved siden af
byens spritnye Børne- og Kulturhus, som bliver en træningsbane for dig i det nytænkte
uddannelsestilbud. 
Du er garanteret praktikplads i Høje-Taastrup, hvis du består grundforløb 2.

Et nytænkt uddannelsestilbud
Uddannelsen til pædagogisk assistent er en erhvervsuddannelse, som varer 2 år og 1½ måned,
hvor du veksler mellem skole- og praktikperioder. Du kommer til at starte på et nytænkt grundforløb
2 på pædagogisk assistentuddannelsen pr. 2. januar 2025. Det betyder:

Praksisnær læring med afprøvning og sparring i Børne- og Kulturhusets spændende rammer●

Mulighed for løbende at være en del af og bidrage til et pædagogisk arbejdsfællesskab  ●

Introduktion til Høje-Taastrup Kommunes førende pædagogisk værktøj LAHOPL: ●

[https://www.htk.dk/borger/dagtilbud-og-skole/dagtilbud/paedagogik-laering-og-udvikling]

Samspil med det Boligsociale Team i Taastrupgård og dermed unge- og voksenpædagogik●

Uddannelse i unikke omgivelser
SOSU H har etableret sig på Taastrupgårdsvej 213 helt tæt på Børne- og Kulturhuset på
Taastrupgårdsvej 75. Børne- og Kulturhuset huser Høje-Taastrup Kommunes kulturskoler,
dagtilbud, SFO og 0-6 klasser fra Ole Rømerskolen.
Se din kommende træningsbane:

Dagtilbud i Børne- og Kulturhuset: [https://bkhuset.htk.dk/dagtilbud-i-boerne-og-kulturhuset]●

Kulturskolerne: [https://bkhuset.htk.dk/kulturskolerne]●

Ole Rømer-skolen:[https://bkhuset.htk.dk/ole-roemer-skolen]●

Børne- og Kulturhuset er dynamo for nærområdets beboere og også hjemsted for Danmarks
Underholdningsorkester. [https://underholdningsorkester.dk/htk/]
Du er garanteret praktikplads i Høje-Taastrup
Når du starter på pædagogisk assistentuddannelsens grundforløb 2 i Høje-Taastrup og består
forløbet, er du garanteret en praktikplads, hvor du under uddannelsens hovedforløb kommer i
praktikrotation på dagtilbud, SFO’er og botilbud:

Dagtilbud [https://www.htk.dk/borger/dagtilbud-og-skole/dagtilbud/oversigt-over-dagtilbud]●

SFO’er for børn i 0.-3. klasse. SFO’erne er en del af skolerne i Høje-Taastrup

[https://www.htk.dk/borger/dagtilbud-og-skole/skole/skoler-og-skoledistrikter]

●

Botilbuddet Taxhuset til voksne med vidtgående fysiske handicaps og senhjerneskade

[https://taxhuset.htk.dk/]

●

Kom til åbent hus og mød os, inden du søger
Du har mulighed for at møde lærerne på pædagogisk assistentuddannelsen og se vores
uddannelsesmiljø i Høje-Taastrup, inden du søger hos os. Vi giver en rundvisning og en kop kaffe
tirsdag den 29. oktober 2024 fra 16.00-17.30.
Vi mødes i Børne- og Kulturhuset på Taastrupgårdsvej 75, 2630 Taastrup. Tilmelding: Skriv til
uuc@htk.dk for at melde dig til.
Sådan søger du grundforløb 2 med elevløn i Høje-Taastrup
Du kan søge grundforløb 2 i Høje-Taastrup, når det er mere end et år siden, at du afsluttede 9. eller
10. klasse. Du kan også have bestået et vilkårligt grundforløb 1 på en erhvervsskole.
Først ansøger du via kommunens rekrutteringssystem nederst på siden, hvor du bedes sende:
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En motiveret ansøgning, hvor du begrunder, hvorfor du gerne vil være pædagogisk

assistentelev

●

CV som fokuserer på det, der er relevant●

Dokumentation for bestået 9. eller 10. klasse eller grundforløb 1 på en erhvervsskole●

Dernæst er det vigtigt, at du søger om optagelse på pædagogisk assistentuddannelsens
grundforløb 2 på SOSU H’s afdeling i Høje-Taastrup via Optagelse.dk [https://www.optagelse.dk/]
Vilkår for ansættelse med elevløn under grundforløb 2
Du følger pædagogisk assistentuddannelsens grundforløb 2 på SOSU H’s afdeling i Høje-Taastrup
med elevløn. Din ansættelsesaftale indbefatter ordinær EUD med grundforløb 2. Løn- og
ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA. Der kan ikke
forhandles om ansættelse med voksenelevløn. Du skal bestå grundforløb 2 for at beholde din
praktikplads under dit hovedforløb. Vi indhenter børne- og straffeattester forud for ansættelsen.
Ansøgningsfristen er søndag den 10. november 2024 kl. 23.59
Der afholdes samtaler slut uge 46 og uge 47.
Har du spørgsmål til ansættelsen eller uddannelsesforløbet?
Spørgsmål til elevansættelsen rettes til Susanne Løfqvist på tlf. 51142420, SusanneKr@htk.dk eller
Zanne Rasmussen på tlf. 24812523, Zannera@htk.dk.
Spørgsmål vedr. uddannelsesforløbet sker ved kontakt til Studievejledningen hos SOSU H i
Brøndby [https://sosuh.dk/elever/vejledning/uddannelsesvejledning/]
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